
Evid*nčni čístro

znaleekÉho dgnitrcu: 354l3fi] 9

,é
Výtiskčislo: Ó,á"
Pgč*Ě listů ;2 " ]i 'j in]

ZNÁLECKÝ ř$§UBEK
u Bb§ru batistiky ye vě€i gvěření upťgyenébs

pnůvůzNina ŘÁpu §TŘELNIc
ve střelsckém *re*lu

Č§§, í.§. - sportovně střeletkého klubu 0061 Petřvald

! I1 l_-. rr,,,].,1..
ivlti]'. } d(- lalY l_r L] iLJ ^

s*rrdni g$ale* pr* obcr sřaiiv*
a výbtiš*iny pr* *dv*tvi haiisťika

Čcský'i'éšin dne $, tX. ffi*

f



§tráfika č. ]
Ev. ě. 354l2a1,9

\,' i' ;. :i,;ill ; l ;,:1 ; i; ,,i ; il-

pan oto p a t d u §, před§tavitgl čS§, z.§. _ spořtovrě *§"JT§ klub_006t petfuald, objednal

v§ §íny§l§ u§tanovení § 52 odst. 4 ,i*."Ll 
-J*l,uo* 

či_slo..l wn}az Sb, posouzení a ověření

,,provozx}ího ;6ou stra.ric v areáIrr čss,,.*_ sportorně st§ecký klub s061 petřvalď,,

po provedené lconroie;;r;; rtr*rric pÁavá* t*nto znalecký posudek z oboru ba}istiky:

?RoYozNí ŘÁq srŘELNIc v ÁR§ÁLu č§§, as_ _ SPORTOYNĚ srŘrlncrÝ
KL{'B 0061 PETRVALD, ie dle pri*rřnych rrst'noveni zákona čísto 119/2$02 §b. a vyhláškry

é§až2lť201? i dle ásad z oboru bntistilcy, v souladu s PožadavkY na bozPečnost Provozu toboto

ffiXLozní řád j*em dle ustnnoveni § §2 odst.4 Písm. b) zákonn čislo 119 / 2002 §b'

ověřil.

Doporučuji příslušnórnu úwaru Folicie čR Karvin q aby pí*voz výše uved*né střelnice byl

schválen dl. pro'ru**ího řádu, který je přílohou tohoto znaleckého posudku,

Il
l

ol}/' l*ř

! \ '!.

.\ir,t'. !iCi;r'. Ď h.l U h

Lll. l'řtčttt _l j,;
1-1 Ť iri r'-..Li., l'i,iirl

Znalecký posudek jsem podal jako znalec.iT*::"pý T**:':1§:1*:::":1i#, *§i§fffilťiffi, dř'ffi}jť8€6}J ái;Í;d"; ot*,tr"ri,,o a výbušniť}y pro odvětví balistika,
i}

ffi řrř#;;d#áň;ň;;kil j**í*.1ťrtlTí1 j"::n:;1,Tť;
ffi',ffiĚ ffiffiňfií"H #ffil}- pňp"ř-e núau.* na r-ákladě dokladů čís1o 354/2019"

,O-- 
" 

',"

i $. ;X, ž€i§

Rszdětovnik: Vyhotoveno v* 3 výtisc{ch a rozděleno:

- výtiskčislo l a?proobjednatele
- yýti§k číslo 3 pro spis znalce

ť' :- ,}.,-ť k\| "].'""' ; }q I

';. !;,* Ěl
',;14pp,wďť"

:/

ť "*x



,\Irjjli.].' l

l.U. yšeobetnó ustnnovení

V *oarladtl se ziikc*err* č, 11Sť?*S2 §b. ve nr*ní § 52 odsr4, prsm" b} a die vyhiá§ky

*.§!'{*i?, jc vy6nn te*t* ,,Prs:r*xri řád střelnic v areálu Č§§,z"s,- sportov*ě střeleaký

ktub úfi6t Petřvatďi.
§ta*olt pravidlapro uživár,xj s$elnic, E*ra*,/ pro pcužívaxi abratri a sířeliva" poĚadavky

11a h*zpsčncst §ř,§lců a os{,atnich osob" kterÉ ss r. objektu sťelnic nac}razeji" Ustalrovend

tohnto pr*vomího řáduje eaŤ*aee pm vše*hny uXvalel* a náv§těr,niky s$elbic - stř*}ce,

eurg*aieát*r§ a &:*&*ioaáře a;áv*dů, &,énfukl; i divaky.
Kežd:ý rlĚivatel s§elni* je pav*ne* seufi*í§it se s tirnto pr*v*zn{nx řáde§} stfulrnie a dodrŽ*,

vat jrfuc r:star}§§f*íli.

§d**!i&[is,fu[j&r!aig.píř-,ple*ké&o *rq*|e a sřelqiq

Frcv*egvat§lríil stře§nic vc sř*ierk&rrr areátrx je Č§§, g.s-- sport*vcó stfiei*cký k]r,tb 0ó1

p*steld,IČ* 4§59?49t, *dresa §§K Fetřva]d= ltl" Nejedléh* č. 15S4" ?35 4n Petfual,d.
píedsedou je LiberLanger6m. 11,?"1966 bytern ?S§ 3* *sřava- Bě}ský les, ul, Y, YBas*kové

§" 13/Ť4§,tei. ?3S34§ 53*"

§§*t,*r.ký areiil, ve ktedm j*** střel*ice se *a*}ráeí v* rtěstě Fe*vaid" r:.[ice U l'es[y, na

pr+*lá*h čislo tr0&l, 1ů,02, tr,ů06 a 10S?, trůfi8, 1ů34/1, katastrální úzenri Petřvald, Uvedcné
parc*ly jm* v trvalén: uživ;ání Č§§, z.s.: sp*rt*vnč střei€§ký kiub Petř"aid" Ve střelecieéffi areálu
js*x §vě *tfuinig* n *bjekt, v* kte#m j§*i§ pí*§tfi,ry pro zabea$e*i p§eyezi§ střel*ic*- §třelniae
js etektrifrkováng"

Střelnice js*r: používané k Snikateiským r:čelům"

§tfulniee j*cu přístr"rprré v*řej*asti.

§tr*lnire jsotl pr*vozovány síi{l*,

§třetrni* json pť*v§z§váoy celoročrrě a tol

_ pr* trénixk *igxskě a&kl*dr:y §§K v* d*y: pndĚií *ž p*lek v d*bě cld O§"$CI do 2,S,S8 hald"

-+_l^lL., *--.. ..^ř.-;_^-+,,^,,i*.,.- }tl§ll/_Y l|rU }cl(-Jr]lrJl !! Ll|rťl _

- s*b*ta*ned§ievd*b§ *d l3,** da Z8,S*kgd.

pc:r$ěií až patek dte dohody se správcern sďehrige

- scb*iaarieděievdobĚ ad ů§,*§ dc l3,S$hod.

dle dohody se správceffi střelni{}e

an

-li
i.l.

ž.4.

nž
i-_:l_

2.5.

?,6.

/\l/ía.7\l l l) i l\Lrt,LrJ. !l lL,at_,

- sřelbv prr,l orgirnizace:



Fy.rryaaryí řÉd s,ířeťírc€ ť§;.§. - §§ #S6J PsÉřffjd Stnix*r: í Ž

?.V. §pnávc*lx *tř*l*ie j* u§tanfiťen:

§ y § r ň k Du§gm! §sr" 13"x.9s3, byt*m Fistelgěh<l ř" t4, ?15 8{l &*tr,,ava * fuf,i*irálkovit*,

t*t" 6S§ 4?1 ffl*

2.?,l. *ssby uved*né y přll$u* č" 2 rrpgh$u v pfip*d§ n*přit*mrtosti správee stře}nic vYk*návat

ttto funk*i a ptnit §taílsťené povinnosti"

ů

?3.2. sa**čmi sgx*v** střglnig - ids&tiíii{a§ni ští*k br:de mit 1gg19 yy&lerl a rráPis:

Jmérro a při.lnrení

Rxxítkg Č§§. u.s" - §SK Sů§1 Fetřvatd

Frdpis pfudsedy Č§§" r"s. - §§K **ói P*třvald

?..7 -3. §pnávee stř*lnic je p*lrrren:

- při týkorrtr fimkc* aosit vidit*lně gznaěeíd spr*vee s$elni* - identifikaČni ŠtÍŤ*nt

- zajistit p§strxpnost prov*enílra řádu stŤe}nia

- v případě potř*by rqii§tit o§fghu střelrrie - v soul*dr: s prev*mim řlfiern

"? -zajistit, aby střelbu na sřelnicích prováděla jen +soba která je k irmrr opávilěná

- -,lastelrit sřelbu na stře]nicích v připadě ahrožení živata, zdraví a maj*tkrr, v PříPndě

ps**b§ Fsky§r*x rrebo zajistit prvni pom*t

_ gmrámit bex zbyt*čnélw *dkladu pfislu§xému útvxru po}icie Čts, změiri l:*bll usrnrcení

os*fu přĚ pr*v*a*ván{ s§elsiis

- huď *s*buĚ fidř střeíbu §a #fi§lů§ÉllÉ s{řelnict, n*b* pověřit tiinto něktgr*u oPrálrn§mcu

osůhu _ rgzhodčilro. tr§néra neb imtrukt€rq v sputradu s ugtanovenim t*hgtg Prcv,rmr&r
řadu.

, - je oplrirraěm * p*dl* sii§ac* á pstř*b stanovit i jilr*u pr*tou*í d*b{r střelnia

_ spoiu,pra*uj€ § p1syeusvatelelrr střelnic při kontr*I* v§tllp§ rra střelni,ce, kteqi je Povolen:



lrťg*s§rí řtH §ržl]E cgť§§. g,.t - §tí $S§j ťeíňM,íď

- čtgnůrn Č§§, z-s.- §§K SSSI Petřva}d
_ §§-lrů* jňř;k č}§:;,| s§K a Avz*, ry** a áv*dy ve sporiCIvní střelh§

- příslušnikI{rll 
"*ru:nS,or, 

nebrrjemýeh sb*rfi ĚU :'an - dle uaavř*nýetr d*htd

_ c}er:t:mr3Ňe}loilru*e**, xigái a organiza*í, se ktel_}_m* má č§§, s,s,_ §§K petfuald

uzavře,rré příslu§né,doho,dy
_ x**rgarrircvgnýEn sťelcťrm a uživat*lr}m zbrani FoužB na základě p*dmineé<, do}rodmlltýeh

předai: se spnív*enr sřelnice
-narrštěvníkťrnn.diyák&n*rtaeáv*dy,§et]lěŽ€a&éniek
_ kgn§Oi.fiim orgán*rrt dl* rrsterr*veíd § ?5 aák**a č, 11§j2CIfiZ §h,

2"?,4" FŤi příehc_du na stfulai*i př*d}oží vstrrprijiei, je_§ k tomr: vyzvan spxivc*nn střeí§iic í?ehů

fidieim stre&y dokiady opravňujici nó rti 1*tuqu a uživáni střelnic,* -P}atný Fř a PrŮkae

zbraaě, kter*u použivá a čitelÁe =apíše 
d* ,§rev*zni t*rrihy e{řelnieď', kde svr-m Poá-

piserrr pŇ*" t* se s*xni{*ril s ,nplovozninr řáderyr sťglniae_, " ,,,":

?_?.5. §třexbil rcůž* proťádšt i os*bx, kttná:remá zkiní pť,kga * tg aa pridmínek uv,ed*ný*h

v § 5S rékonač. 119€0ú0 Sb,

?.8, í]urrkci zbr*.}íi* r,l,konává:

§ v č r á k E}tnšan, *ar, 13"l1}63u !l3,tcnr

tcl.603 {21 ttt8
Pís,**kábrr č. 1,1.715 00 Ostrava - Miehálktrl,igc,

?.§,1. Y připa§§ jeho nepřitnnm*sti vyk*nává funk*i ár*jíř*:

PaldusotCI,g*r"3.3.19§?,byttraul'Nejtďtébol§8?,?3§4lP*třy*ldteí"ŤŤ?63835?

2.s.?. Povinnocti vyplývající z výkonu tétn funkce plni zbrojiŤ dle ustaneveni § 4S ziikgna

§. i i9,Ťsú2 §b,

'l

ž,9" přehlťd$ý si1rl§*ni sákffi§ i#elnice s vyanačenira ri*vo!*aéhg srněru stř*lhY a Prostře,dkŮ

t e4jište* b*xpeěn*sti pfi sťetbě j* v pfitoee č, 1,

2.9"1. Ze sĚeiín*e ngn*ř*né na situařnínn nákresu číslenr,o1", jfr směr sťelby s*,verez*pad, aeirnrlt

336*u re sffelnice *enačenÉ rta sitn*čninr nákre*u *islem *ž*' j* axirnut stře§by 3?2""

3.9.ž. §třeteeký areál je *pl+*ený, tinr je uajŘeÉ*§ nekentrolcvattlný vsttrp d* jelw pr*ist*rti"

Y§ťap dá pr*,XÓrm střeieckélm areáiu j* vraty v *plo*eni-

2.q3t Ygťtlp d* *tlj*ktu střelxiee om:a*enÉ na situainím nákťts§u Č{sltr* ,,tr"" jÉ dveřmi, kireré

js*u vzadu xapalebnou čárou,

Vgtup do pr*x{cru stŤglnir* *zgiačexé na sittafinirn rrákrgs§ ČÍsterŤt ,ř'* - Psd,Pfi*třeŠek,

kd* jso* utr,*u*xa §t§3}e§i§tě, je pc cirodniku_ yrreřujíeím za r{ý*yr:,ieru, Uprava tétt:

střelni*e byla provedena v ggxladr} se mai*ckým posudkenr evidgrrčxi čístg 3s4íZfin5"



ťrotrszni řótl střtíriiťe {r.§§ ;,s. - ,\.tť $#íi i)ťlrY.,ť

ž,9,4_ Na stŤetnier oznařen* na s§rračnirn nákre*p &ístelrl o.1"".}€ *bjekt - pfi{ř*sek, kde je

§3 sŤ*!ec,ký,*h sta$gyišt" pr* střeifur na vzdá§en*st cd 1* rn d* 5& m, Pc k&rsEMnta*i s |yali*ti&eegrr

byla streieeká stanovištĚ čígla ? a s, čísla 9 a 1§, a Ěisla 11 a 12 umÍstĚná dt sam*sŤatrýaFl

pr*tihlukqřch ko:nor" Tóltrito *prat*rni ned*Si* ke enřně x=h* poru§*.ni ba}istickáho ře§enĚ této

stfulr*ce, §§1e}rri** je určena pro á#*lbu sp*t,tavni" uleušgbní a cviČnau, k* stŤelecn<érnu výrvikn

i ke k*rnerčnfirr Ěč*,lům-.

2"9.5. Na sfieťnigi ozna§ené na situačnirn nákggsu číslern *3" je *bjekt - při{řďek, [ede jso'u

3 střel**ká *alr.*vi§tě wčelté prn střelbu na vzdálei:ost *d lii rrl d* 1S* rn x P*[ohY vleĚ*

a 4 stř*[e*!eá etalrgvi§tě pro s*elbrr na vrdiáien*st od 1ů m do 1ÚŮ rn z PclohY v staje"

neb* v sedě" §tř*lba se pravá{i tak, ž* ůsti zbraně rausí být zá§i}ffi}ts d* přisiuŠné Žel*r,*beton-

**vé k*m*ry, kt*rá n:á sffičrerl} k t*rčťrr* délku 4,5 m a j* Ěir*kr{ 0,4 rn. VýstuP z těchtto kornor

j* krytý *r*iÉ"i*r pr*tihlr:kcvýrx přístř*é*eli{t§rý rná gyrĚrerg 1r t*rČŮna r*rnTŠr §,Ů rn x 4,Ů m"

Nal*vÉ sg'arr§ _ *ďsrfiěru §třÉlty rltá rr1i"§k.l: 3,S m: na p*lré §{r§ťrě ?,5 r:r.

3,§" Pyoqgr fř*!s"is

3,1. V sCIulatlu s,* zrrale,ckýrn pcsudk*m a povolenim pfisiušného ůtvaru Polieie Čn Karviná

rrr&Ěc se na stř*lxigíe}r v* stř*teckém areálu, provádšt sřelba z těelrt* zbr*n{ a s tíriŤo

gťřglivam;

3,I.n. na střeln ci o-rnařereó na situačnín. nákrestr čí§irn,l ,o1"

a} zkrátkýcfuzbrani -pistolíerevglveďr všmhtypůdo niže l i,45 {.45 } snáhoji je.ji*hŽ

*s*malnerále Eo ácpře*abne 1 sS§ J, v§etnÉ pirt*t; a revsiv*íů perkusnÍ*h, na vrdále-

aost 1,* rn až 5S ml

b} z dloirhých zbraní _ firaloražek s náboji r6Ěš .Z? L& xa vzdálela*st 1S m aŽ 5Ú nt

c} z brokneých zbmni všeeh typů s pfisluš:rýrni náboji, do n{Že tr*, s,kr*rnadn§u s*gngu i
"? j**n*tn*il sseltu - s**lba-buda prováděna napevný terČ i na whané,asťajtovÉ {erČe.

ea vzdá tr**r*st trú m až 3§ m

ď} ee sarrarrpalrr vz. 61 s náboji du rá,že § mrn, jejichž úsťová energie Eo nePŤe*á}ue 1 ŮfrÚ J

* mesml se stříiet dávk*r:_ *tr*&* se rnůže prov&,lět §a vadálenos'i } * m aŽ Sfi rn,

e} z dl*rrttý*h kulnvých xbrani - krrlgvr*e všegh typŮ 
Ť 

ráŽi s náb*ji d* l-áŽg 1Ž,7 *:m { ,5'Ů }"

jeiichž irďp** **rgi* §* nepř*s.áhne ? *S0 J- §třelb* *e můž* provádět na vzdalengst

lú rn až 5ů rn

fJ ze zbrard kategori* "D" u\rÉdenÉ v § ? písln" a} a b} rákona č" 1X$l2*fl2 §b,, ar*

vcdal*li*st 1& m nž Sfi m

g} §třetbe ze g§raní uv*de,*ých pod pisrn. a}, *}, í) se bud* provádět jerr e p*trotly_vstoje,

střglba es ebťaBi *vede*ý*h pcd 
*pism. 

b}, d} a e} se rců** pr*vádět z poloir v}ež*, v í<lece

* TÉ stoj§, z* sřeleckýeh staaovišť mnačenýcir čis}y 1 *ž 1?..



.'.i..:iril.:::']]
?ragtreai ňddsl&rrrjcc Č§S" r.§. -§§Nfťřl ?etfuaí§

3.1.2.

3.1.3.

3"1.4.

3.2.1-

a),)
*/

3.2.3.

3.2.*.

§třelba ze zbrani uvedených pod pí§m" a) na sklopné tgrče se bude prováděl z palebné

ffi;;rúj§ vs vzdálsósti i5 m až 29 rrr od patebné čary, která je pod přístřeškem,

7s zbraniuvedených pod pism. b}, c), d), eJ, $, je povolené střílet ze stfuleckého stano-

vi§tě oanačeného pirá*o* ,,A.. ] kieré jB neiŇé straně stanoviště číslo ,,1", Sřslba

se nrovádí přes zaříze&í omezujícl náměi i odrněr tak, že vŠechny střely vystřelenó směrem

t te*ďm bŮCou pohlceny zachytným valem,

Ssetecké stanoviště j* upr"uó tuk, ž* sfielba se bude prcvádět jen z polohy:,ťě
_ na stfuleckem staniviďti je upravený sťrl, který rnre r"ýsku 0,?5 m, za kterjm bude sřilející

sedět. při sťelbě musí být"usti *ur*e zxsunuto-do otvoru v přepáŽce, který navazuje na eaiizwi

omezující náměr a odměr.

Stfulba r3 zbraníuvedených pod písm. c) _zbrokovYch zbraní $a vodorovně, podél

;-hy#ilvatu vrhané ásťatouďteree se bude provád9t snábaji s hramadnou střelou

g ú"r.y o velikosti 2,4 mm až3,5 m§! na vzdálenost 25maž36rnod terčů,

Na sřelni§i označené na sitrračnírn nákresu číslem o,ť, §e střelba může provádět z těchto

zbraní a s tímto sťelivem:

a) z dlouhých kulových zbraní všech typu do ráže !2,7 mm, s náboji jejichž úsťová energie

Bo nepřesr{hne i ÓOs J. §ťetba se může provádět na vzdálenost 25 m, 50 m a 100 m,

b) ze sanropalů vz. 58 a jeho konlelzí,.ze samopalů vz.6l aostatních samopalů všegh

§pů, do úže 9** , 
"euoji 

jejicM ust,ová energie nepřesáhne 4 000 j, Sťetba se může

p:ri"}aet rra vzdálenost 25 ín,'50 * u 100m. Ze iarnopatů se může sťilet dávkou_

§ťelba z dlouhých kulových zbraní se bude provádětjako zkušebni nebo cvičná pro

nasďelení zbraně nebo pro reHifikaci mířidel,

střelba ze samopalů se bude provádět jako sřelba cvičná nebo sportovní,

§třelba se bude provádět ze 3 sřeleekých stanovišť z polohy vleže a ze 4 sťeleckých

starrovišť z pato}ry u Jo;" nrn" vsedě. Pto střelbu , pótohy v stoje * z polohyv sedě

bude správcern střelnic€ nebo řídíeím střelby, pro danou sťelbu upravcniávýška cton

o*u*.ii"i nárněr. CÚoy ;*ou na konci jedrrotlivých kornor pro t$tCI stŤelbu - směrem

k terčům..

§třelba se bude provádět z určených střeteckých stanonrišť * ze všech poloh tak, že ústi

zbraně bude zasrrnuto nejmenc tbo mm do ktmorového ornezovače náměru a cdměru přes

který se bude stříl€L §ůíi*t mimo komorové omezovače náměru a odměru je zakázana!

Prflvi{la bgz$ďposti nrovoíu qa střelnici

Bezpečnost na střelnici se zaji§t"uje vysokou kriení všech střelců i ostatnieh osob, které

jsou ua střelnici v dobř střďúy pfitomny, přesn9: or8arrizaci sťelby stanovenou pravidly

§poťtovíd sťelby, př"6oiry'pá nÝcuit.onou střelbu, inebo jinfui předpisy a směmicerni

pro provádění sťelby.

4.n.

4.L.



.'-]1-,;j7l;a; a: r:i

P*ttozni řtkl střelr,iťÉ ť,}'.!. ;,í.- s'.Yfi l]ú{l t'ethoJd

Á,|

/l] Ťl

4,1

éi.3,í 
"

Aln

c*"4"

+.i+. !,
'l

4"43"

každá sťelba ffin§í byt řízerrá drsp§i,on rdpcvědnou §§úb§§r - spíavc€ťri sLřcirriry n*hr jinr}

*r"*rr.-- r*zh*d§ige" tr***r*rn" irrstrlaktorcm a psd,, i<t,er§ dáTrá p*§el k z*h*je*i §tř§lb,ť

; tŇŇ ukončen1 Řidíeí sÉc1by vyžaduje od siřel*ů i dal§ich ú§ůb, kieré jsou v dobĚ

-t#rgi na s*ře!ni*i přjt$m§é ká*Á, dodrž*r,á.,ní ustanovgni pr*v*rnilr+ řáduJ a b€ryOdmí-

**** pl*ěx{ jtha p*v+iů"

ř;**t ***t*,y3* povi*e_n pffi vydanirn p*vclu k zabáj*r:í stř*lby e*b*'xP*Čit EaPíiliti výxtraĚ-

ďho msáku *en* o"t!;*iol vpsira*nerr* prapsril, "ry"Ť 
s* Břesv&dčit, že v pínsĚfiu t€r,Bť!

není žádná os*ba u z* r*rrt* §rost*r je ,á*"p-č-* tak, aby *r něj v dt6 stíelby rt*m*lt[

&ikd§ vst*rrpit.

H*smi Épl=*tit k* gtřgtbě essby, kter,é j**u p+d vliryry auc*hgiq psyehotr*pní*tr,l nebo

jirdňáďk-,ťcn úieh (droe}. á€vedá p*ui*$ s§eleů * arásgdácb be,apečné střaiby"

§frelba srní b}t prnvádenaj*n zg $an*venýe}t §tŤ€leiký"lstangviŠť ti* urČený*}e terČŮ tak.

-ry o*r, ayre "xy u*nr*i*r čďn*n *etrlxoý§l valerrt. §t*il* xa ji** předměf,y nebo min:c

aásh}"teý val j* 
"ut 

*á*o_ Fřínedndržen; totr*ta B§tnn§,ťříd budou pmti vinik&m t3voz*vány
.t_ * -^ +:il,"

du§tefiKT vč€ífiĚ il,ú$&tlu{., pu}i,uru"

Cťičn€ ranrěřcvrií}{ * spoaštšní {střelbrr nasu*h*} je m*žrle pr*vad*t je,x ,se sv*lení'n řidícitrql

**ay-vs,m*iad*=půnxt3.sp*rt*vnísrřelbyairrsťr$kes*ipr*xďelbu.

Ii d*bě *d vydárlí pov*lu k z*hff*ní střelby {§TA§T}. <lo P+l'el* k zastavear{ stř*lb3l {§TŮP}'

:rybití zbraní. prol,ederaí korrrrat! a jejich *gt*x*i, nesrni **ao vstoupit do prostoru terčů,

§* v§eitrĚ abr*Řěst}i se r*u*í zacirázet vždy s největší apaŤnrosti, Mimo střeieclcrá stamoviŠtě

xe a_b,řan§ musí přc*ri§*t vždy rrenabité a ilezýnem stu"o, Zbraň j* p*v*len* :iahíj*t jen na

gťet*ekém stanovi§*i *a p*r*l řídícít** sÉ*}by-

Ha *#eie*kér:r sta{}evi§ti, při rna*iptrŤa*i se zbrani, musi býŤ ztra*ě Ůstim blavně *lrra*enY

směrcan k terčůrn_ ro por*t,, ,STňF" nebg "FALBU ZASTAyíT", nrusí bft stf*lb* zastg_

v-*rrá" xa plv*l ebrane"vy"a,ity a *dl*ženy, p9!{tid ta kanltrukce zbranĚ d*rv*luje tak s otevře_

*ým uevÉr*m, N*x srt*ia p *x***r *r}l*y *dloáí ziraň. rnusí se přesvědčit reení_íi ve

zhraní nábúj. Fřed g6chodern g* sŤeleckÉh* st**gvišiě r:r*i být sbráň zkontrol*v*na řÍ*lfcÍ:ar

§*iby" gtrebg rgzhodčím, xda není ernbitx,

Za p*řártelt na jesnotiiwj*h s*eteekýclr stanoviš:ích, r5odrŽrv:fuií pravi*ei Pr* střetrbu, mdPov{-

dá přrdevěirn k€d! *#áleg, k{erý v torntrr smyslu odpovidá za své jednáni" Musí zrrát pravid_

la pr* střelbu" x*udy] u**p#*iú gacfuíz*lli ia zbraní a se stř*liverfi & r:€§s Pffrnou odPnvĚ<i-

í,*§t 
'eÉíp§6ii4 

**oe*r, **pitt x*kp* zrle§žiti svÉ rreb* svěř*né alrragě- Je Povinen bezPodmi-

nečně pinii p*"ely a plfuny říd{*iko střal§ a d+drž*v*t pr*vozní ?zu1,

pť*ď od,*.hod*rn ze střeleekélio stenoviště rnusí sřelee posbírat nábojnic,e a Po rrýně uktidit

i ter*ovy m*teriál. Zbraťi může ul*žii n*b+ usch*val na vr-lrrazené rnist*- § vfiirnk*u Č§*rrŮ

prqi*?ťlasi kornis* pfi ávode*\ xrebo rozhgdčicir nesmi nikdp manipulovat s,e střel,ssvol3

xbranj beu jeho som*r}astr,

4 4.3.



§.§

5,1.

f+p*,oaní ffd sr.ťglr?li* ť.S§, E,s, - §§lť S*dí Fgrfuaíd

5,?,

v případč mimořádné udá}osti §práv§e sťelnice, anebCI řidící sřelby píov€de

,ae;i Co provozni knihy střelnice a oznámí ji:

_ pa§u Liboru L a n g e r o v i, předsedovi §§K 0061Petfuald, kt§ď rozbodne

i aorřn postupu - rnobil: 603 33ó 124

- podle druhu azáwafuosti mimořádné oznámí udr{lost na Obvodní oddělení Policie

ČRpefivald, tel.: 158

v připadě porarrění bude spnivce stfulrrice, anebo řídící §tř§lby zabezpďovat:

- poslqrfmrtí prvni pomoci prostředky, které jsou na střelnici

- v případě nut*osti přivotání ry§hté tékařské služby, tcl,: 155

V připadě vzniku požaru bude správce sřelnice, anebo řídící střelby zabezpečovat:

- uhašení p§žaru hasebními prostředky, které jsou na střelnici

_ v případě poťeby přivolájednotku stáóho hasičskébo sboru, tel.: t50

Ziivěrďírá ug}anoJení

Zapravozstřelnice v souladu se znaleckým posudkem balistika, povolením příslušného

ůtvaťu policie CR Kaťviná, ve zněni prisiusnýctr u§tanovení zákana čislo l1912002 sb"

avyhlášky 42l7ali,;odwvídá správce s&e'lnice, anebo jeho rásfupce, Zodpovídáiz,aío,

že na sťelnici bude léká§děka vybavená dle vyhlašky 4g_3!2ra2 Sb, a na trrĎeném místě

budou hasígí prostredky pro přípab poai* a zauezpeeu3e likvidaci odpadů vzrriklýeh při

střelbách i připrovozu sřeleckého areálu,

§oufusti tohoto provozního řádu je:

_ situačnl nákres sřelnice s vyznačenírn prosředků k zájištěni bezp*nosti při střelbě,

přílaba č. l
- §sr11ín osob opnívŇných vykonávat funkci spravce sťelnic v areálu SSK 0061

petfuald, ate Émi** z.7,1.. iohoto provozníbo řádu _ příloha č, 2,

Libor Langer
předseda ČS§, z.s,- §§K 006l Petřvald

5"3.

6.$.

6.1.

lr ,'

v peĚvaldě dne

1



}1ropa*ti íútl stíelltict: ť',5§:-s, - *\\]t 8ů6,i ř*l*ulc'
\trunšíl t.ě

;&§ff;;#á-é§§"'"i]_ -i-rt*nne *Ér*rkÉh* ktubu tH]€}tr Pe!řve!irl". Znaircky úkon j* }:eP§á§

te znal**kÉm derríku p*d evid*ričnim čislem ]5412019,

Jako znalec jrncnovaný rozirodrrrrtim Krajskčhtr scri.idu v ůsiravě tlne ??. 04, 198ťr Č,j, §rR 22i 8'l8{' Pra

základni gb,§r střsliv* a výburniny prO oriuětoi iralisiika. v souladu te zákcnem č, t 19l:[i{}ž Sb,

v*atčr'}í §5?ndst_4 pisrrr,b) adle vyhlt§i<yč.22l i2ů1,1Sb, jsenr ov ěřij tentn upravr:ný "Prot,o7ni
,T-"'" 

".i",-... 
no -",+rrtlin



il

_b
l

b
á he!aĚl§.lt

:§§
,EĚliEj§q
tš*

"\Éi
tll.E*f§i:I§š.,
Ř1

rl -'r. 
^štq ',ť' r

§

?řbsaí

§,,=

-É,,- §

6ffi;i;1ď "ý-\
.:

i
l
l

ť"1
;,jfr

H,-
Lrt}

lpltE
t**
lft
l*-|+
I

i

I

llšů
í*,&.

\,,*
.\§::t:
t.tl-|

-"e
ťlí,
fu
á*

h

b-
: :-'řl r-

-l,ýřč
i'tr'nz
:- l.,q

|r1

,^ \r

-l*l rf r-a

<Ď
r- iŤí.
H_'

*]

4ip*#o+i]\
ť 'P+\

*ďdk *

k"ff

F
&§+

ťt
s€
tÉ

§4

§
.} 9a:at!a ! ř



{r§§, z. §, - sporto\,nč střcl*cký kirri: Petřr,ald
IC:49592491.
n*e.iedlóho 1587
735 41Petřr:ald

POLICIF ČEsi"l R l:Pi]BI-iK}.
Kra.1 ské řcditelst..,i p* 1 i cie 1,{oravskosl*zsk*hl kr.tj e
odbor slgžb3. pl,ii zlrraně a bezpečnostni maí€řiál
pracoviště Kan-iná
Miror,á 1.+:9ij7. Karr.iná *Nr:r.á },Iěst*- 7j_{ iló

Věc: oznámení změny provozníha řádu střelnice

Ysoulailrr sustanovenírn § 54 otisl, ] p:_<ntne a) z"č. 119á0O?Sb o sii*in.;ci-l zbraruch a
stř*litu Vám oznarnujcrtre zmčtru p|i],:-*}]r:ho Ťádu v bodrr 2.2. r,ět}, první. kt*rá nr:r,,č zní:
-.Stř'eleckj' areál. r,e kterém jsou stŤ;i;,i:e. se nacházi r.obci PetřvaJd. ulice U resly. na
parceiách číslo 1002. i0ú6. 1ůů7. iili_r§ a , _j].{:'1 katastr.álrii ťrzemí Petřvalci,

Platnost této zrněny ;apoč-ala drie 9. _1, ]{i]ů.

§ p.:zClar,em :

!J -tr --: a ] ''i

i. i**: l,."i},ijifi.
::c,j.:;: L }}. :. - }:(

*§§Á-r. . ,pr.rrrar.nř sr+/reEý t ú! 8§fi€#
Nejsdléhc :i;i;, 7.115 ,41, Petňrdd

lČ: a§ 59 24 91 .í.



lire::ii§ řadii*lstaí p,i!i;!} i"4.;;
§ ,5aí §ilžb}, pí§:bl:t, , '§5, :. §, -§porťor/r?ě střeiecicý kiub PetřraŤd

iČ :4§5924§1

§*jedtéitc 1587

73543. Petř,laici

š*--,.é +_^,,ň! íts'onl li,tL í F\K} HřFl lĎLl§Yl vLilr!

!-_ , ,_ .. , *!:-*i^ l p *--_,,ctracís-cLÁhn Lrrig(ralsKe re§ lTelstvt {Jo'i(;Ie iviUí €iv 5ŘiJ :,tř:,ji\É í iv lli uj!

Sdbor stružby prÉi ubraně a bezpečnosini nŤateri**

Pr-aeovišrě Karvir,:á

^ 
ií__. ,: á f Ťft"Ť? v*+lin= -hirorié fu{ě<i* 735G6

iv{ll Uvd },41a! 3I , l\o{ Ý!l 19 ,19 r 9 ,t lÝÝlv , , i

Dciio: 13 -il- ž§3I

po&iBs§: ....!....,,...,...,ri ťÍ,

V Petřvatdu dne ZZ.L3.,,?aT,

iJěc : oznámenízměny provozního řádu střelnice

\,/souladu s ustanovením § _54 odst.1 písmene a) z. č. 11gl2}azsb o střeiných zbraních a střelivu Vám

4742mt_rleme změnu orovozního řádu v bodě 3, ]" , l" písmeno c) kter,á nové zní :

,,z breikových zbranívšech tvpů s příslušnými náboji, do ráže 10, s hromadnou střeiou ijednotnou

sŤřelou- střelba bude prováděna na pevný terč na vzciáienostiO až 50i-,i,"

a v bodě 3. t.4. který nově zní:,,tento bod se ruší"

Platnost změn započíná dne ZZ.11,,ZaZT

§ na:rl rrrro m ,
,' qvrýr Libor 1ANGER

Přer|seda čSS. z. s, SSK Petřvald

áS§;"a - t&;óřetfuald
._,;-.-,!

l!^i^,tlÁh^ 1Fq7 ,,ah áf Pplruelí)itc.§ú Yllvr|vvl, 
1 
-,- ._..,, --,-

\
ť

t

iČ: 49 59 ž4 §i _1_



Fg
'tř{ Ft}{{tJ>
lo rÉ
*j t-
Er, Ht,E,H
fi-l 

'rrlq,fi
ť}14t

*a
Ěú
hq F,i*r{í +

ťffi
.lL]"\

ž=
H€\ĚLJ ,ryJ

hE
Ě4

§

§
a1

ft
€

É
3l}

a

,,éť-%
/ T i*l.|t- -tlĚ ,*

t,i
3 ,:|

>,ú

,§
e

ffi-aE,",

|*.. $Úl 
,{a+t

ru 1g uuoli

§-
$,F

§=*š
JE
=ts

§

!i

.J

,.§
Ťa

Bl
it{
€l
Bt

i,l

a
*

tr ď--§ r-l
t+{b@
ts-lt$,
* l§]
qá]
g,E]

E§r

*rsg a?Jg3

:

Jr 1,
q:'

? *or;sÉ-i
a4

l:i


